平成３１年１月１７日

加盟大学主務各位

関西学生陸上競技連盟

大会担当  小西  彩月

平成３０年度第２回学連競技会エントリー会のご案内【加盟校】

拝啓 余寒の候、貴殿ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

 さて、この度平成３１年３月１３日（水）・１４日（木）の２日間、ヤンマーフィールド

長居におきまして、標記競技会を別紙の要項（案）のとおり開催する運びとなりました。

つきましては、標記競技会の参加申込みに関するご案内を致します。参加を希望される大

学は、要項（案）及び競技実施日（案）をご覧の上、エントリーファイルを作成してエン

トリー会にお越しください。なお、エントリーは下記の通り行いますが、合宿等で都合が

悪い場合や何か不明な点がございましたら、事前に関西学連の小西までご連絡ください。

別途対応させていただきます。

末筆になりましたが、貴殿のさらなるご発展をお祈り申し上げます。

敬 具

記

日  程  平成３１年２月１０日（日）

受付時間  １０：００～１１：３０

会  場  靭テニスセンター 管理事務所 地下１階 会議室３

注意事項  ・エントリーはデータにて行う。

      ・エントリーファイルを関西学連の HP 内のトップの【第２回学連競技会】

のフォルダよりダウンロードし、作成すること。

      （エントリーファイルはエントリー期日の５日前(２月５日)までにアップ予

定）

      ・データを保存したＵＳＢメモリ等と印鑑を持参すること。

      ・参加料は振込にて納入すること。

なお、請求書はエントリー会当日に発行する。

連 絡 先 〒553-0003 大阪市福島区福島 4丁目 6番 2号 アメニティ福島 205号

     関西学生陸上競技連盟

TEL:06-6442-8770  e-mail:inficaak@gmail.com

担当 小西 彩月

以上